
Uchwała Nr XIV/103/03 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 29 grudnia 2003 roku 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dodatku specjalnego 
 
 
Na podstawie § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003r. w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach 
gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 33 poz. 264/ Rada Gminy 
Myszyniec uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
W uchwale Nr 11/13/2002 Rady Gminy Myszyniec z dnia 5 grudnia 2002 roku w sprawie przyznania 
dodatku specjalnego zmienia się  §   1,  który otrzymuje brzmienie: 
„§   1.   Przyznaje   się  Burmistrzowi  Myszyńca  Bogdanowi  Glince  dodatek specjalny w kwocie 
wynoszącej 20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego od dnia objęcia funkcji". 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Ceberek 

 


